Муниципальное образовательное учреждение

 «Верхне-Иволгинская средняя общеобразовательная школа»

671051 РБ. Иволгинский район, с. Верхняя Иволга, ул. Молодёжная д.2,

тел. 8-30140-23340. e-mail: school_verkhnyayaivolga@govrb.ru

Приказ

от «20» сентября 2024 г.                                                               № 113/1

На основании приказа МКУ Иволгинское РУО от 19.09.2024 г. за № 663 О

недопущению вреда жизни и здоровью обучающихся, допуска безнадзорных

животных и выгула домашних животных на территории школы.

Приказываю:

1. Возложить ответственность за обеспечение недопущения появления

безнадзорных животных на территории школы рабочего по обслуживанию

зданий Будаеву С.Л.

2. Назначить ответственными вовремя дежурства за недопущения появления

безнадзорных животных на территории школы вахтера и сторожей.

3. Классным руководителям провести беседы и классные часы об опасности

безнадзорных бродячих собак или других животных которые могут нести

опасность жизни и здоровью детей.

Контроль за выполнением данного приказа возложить на рабочего по

обслуживанию зданий Будаеву С.Л.

И.о. директора школы:                                        ___________   Д.Б.Жамбалова